
開催日 3/3 開催 SMオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 西野 龍成 大阪 SMジュニア 4920 1920 3000
2 髙橋 誠 宮城仙台 SMカフナ 4500 4500
2 小林 建一郎 東京 SMグランドマスター 4500 4500
2 五来 潤 茨城北 SMマスター 4500 4500
2 平井 宏輔 愛知 SMシニアメン 4500 4500
2 金沢 太規 徳島 SMジュニア 4500 4500
2 和氣 堆人 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 4500 4500
2 飯田 翔斗 千葉銚子 SMキッズ 4500 4500
9 坂本 應尚 千葉南 SMカフナ 3570 3570
9 友重 達郎 千葉東 SMマスター 3570 3570
9 齋藤 幹太 福島 SMシニアメン 3570 3570
9 加計 正成 湘南藤沢 SMジュニアメン 3570 3570
9 武田 生央 東京 SMボーイズ 3570 3570

14 野中 渓佑 高知 SMジュニアメン 3000 3000
15 志村 仁 千葉西 SMカフナ 2880 2880
15 市川 義章 千葉銚子 SMグランドマスター 2880 2880
15 前田 淳 福島 SMマスター 2880 2880
15 米川 佳祐 茨城南 SMシニア 2880 2880
15 秋山 大晴 学連 SMジュニアメン 2880 2880
15 菊地 汰士 宮城仙台 SMボーイズ 2880 2880
21 梅津 直貴 湘南西 SMグランドマスター 2856 2856
22 川上 将真 大阪 SMジュニアメン 2704 800 1904
23 湯之前 匠 大阪 SMボーイズ 2544 1008 1536
24 中野 茂 福岡 SMグランドマスター 2340 2340
24 斎藤 真一 大分 SMマスター 2340 2340
24 古川 光彦 千葉東 SMシニア 2340 2340
24 都築 然 愛知 SMジュニア 2340 2340
24 豊田 未空 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 2340 2340
24 田鎖 俊之介 宮城仙台 SMキッズ 2340 2340
30 窪田 海琉 横浜 SMキッズ 2304 2304
31 井村 晴 徳島 SMボーイズ 2048 800 1248
32 大住 唯斗 大阪 SMジュニアメン 1904 1904
33 豊田 泰史 千葉西 SMカフナ 1890 1890
33 佐藤 弘一朗 宮城仙台 SMマスター 1890 1890
33 小野 誠 茨城波崎 SMシニア 1890 1890
33 築島 拓海 千葉西 SMシニアメン 1890 1890
33 林 海亜 千葉東 SMジュニアメン 1890 1890
33 大塚 昂摩 千葉西 SMボーイズ 1890 1890
33 原田 海真 千葉東 SMキッズ 1890 1890
40 佐川 幸男 千葉東 SMカフナ 1872 1872
41 小谷 和宏 大阪 SMカフナ 1512 1512
41 小栗 大士 千葉南 SMグランドマスター 1512 1512
41 宮沢 琉久 東京 SMジュニアメン 1512 1512
41 細川 一海 湘南藤沢 SMボーイズ 1512 1512
45 早川 豪一 東京 SMグランドマスター 1500 1500
45 伊藤 昭 千葉西 SMマスター 1500 1500
45 伊東 健志 千葉西 SMシニア 1500 1500
45 山中 峰喬 静岡伊豆 SMシニア 1500 1500
45 藤本 世音 学連 SMジュニアメン 1500 1500
45 吉田 琥太郎 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 1500 1500
45 野中 秀馬 湘南西 SMキッズ 1500 1500
45 飯田 夕惺 千葉銚子 SMキッズ 1500 1500
53 浦山 裡央 千葉西 SMキッズ 1428 1428
54 西田 陽登 宮崎 SMジュニアメン 1260 1260
55 水嶋 克海 愛知 SMジュニアメン 1248 1248
56 関根 一男 東京 SMカフナ 1200 1200
56 江刺 勝也 横浜 SMグランドマスター 1200 1200
56 櫻井 一成 静岡２区 SMマスター 1200 1200
56 山田 太郎 湘南鎌倉 SMジュニアメン 1200 1200
56 青野 蓮 茨城南 SMボーイズ 1200 1200
61 中村 直樹 茨城波崎 SMマスター 1170 1170
61 安部 亙 茨城南 SMシニア 1170 1170
61 大石 唯楓 静岡３区 SMジュニアメン 1170 1170
61 薮内 大河 愛知 SMジュニアメン 1170 1170
61 行廣 誠波 千葉銚子 SMジュニア 1170 1170
61 佐藤 友 千葉東 SMボーイズ 1170 1170
61 藤原 大 湘南藤沢 SMボーイズ 1170 1170
68 松尾 俊彦 福岡 SMカフナ 936 936
68 田村 彰 東京 SMカフナ 936 936
68 真田 啓 湘南鎌倉 SMカフナ 936 936
68 谷口 弘和 湘南西 SMグランドマスター 936 936
68 強矢 典男 群馬 SMマスター 936 936
68 猪狩 優樹 福島 SMマスター 936 936
68 櫻井 佑太 宮城仙台 SMシニアメン 936 936
68 木原 一真 千葉西 SMジュニアメン 936 936
68 長谷川 力 宮城仙台 SMボーイズ 936 936
68 多田 七海 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 936 936
68 安部 波翔 湘南藤沢 SMキッズ 936 936
79 石田 佳央 横浜 SMマスター 930 930
79 大江 陽一郎 千葉西 SMマスター 930 930
79 小西 一粋 千葉銚子 SMボーイズ 930 930
79 伊波 洋介 湘南藤沢 SMキッズ 930 930
83 奥 祐太 鹿児島 SMジュニア 850 850
83 菊地 一汰 宮城仙台 SMジュニア 850 850
85 西野 拳史 徳島 SMジュニア 780 780

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



86 平田 輝志 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 756 756
86 新田 大介 茨城南 SMマスター 756 756
86 土屋 希仁 千葉東 SMキッズ 756 756
89 鈴木 明広 宮城仙台 SMカフナ 744 744
89 城田 孝昭 千葉西 SMカフナ 744 744
89 白岩 勝彦 湘南鎌倉 SMグランドマスター 744 744
89 江澤 通伸 東京多摩 SMグランドマスター 744 744
89 小野澤 正樹 千葉東 SMグランドマスター 744 744
89 山口 隆文 栃木 SMマスター 744 744
89 吉岡 壽太郎 千葉西 SMボーイズ 744 744
89 山田 蒼悟 埼玉南 SMボーイズ 744 744
89 桑原 叶夢 千葉西 SMキッズ 744 744
98 三好 全 茨城波崎 SMマスター 690 690
98 末崎 晃太 東京 SMジュニアメン 690 690
98 持齋 心 千葉東 SMジュニアメン 690 690

101 中嶋 巧 千葉銚子 SMシニアメン 680 680
101 永井 耕介 愛知 SMシニア 680 680
101 松本 信吾 千葉南 SMシニア 680 680
101 峰島 規至 千葉東 SMシニア 680 680
101 具志堅 然 湘南茅ケ崎 SMジュニアメン 680 680
101 相川 伊吹 千葉南 SMジュニア 680 680
107 石丸 義孝 千葉東 SMカフナ 600 600
108 原田 颯 徳島 SMボーイズ 560 312 248
109 窪田 栞太 東京 SMジュニアメン 552 552
109 岩崎 大義 東京 SMジュニアメン 552 552
109 田中 瑠聖 東京 SMボーイズ 552 552
109 加藤 琉碧 湘南茅ケ崎 SMキッズ 552 552
113 小嶋 大地 宮城仙台 SMシニア 540 540
113 石井 涼太 千葉銚子 SMジュニアメン 540 540
115 高島 良脩 兵庫 SMシニアメン 496 496
116 齋藤 直人 学連 SMグランドマスター 468 468
116 真鍋 久人 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 468 468
116 森田 純二 千葉西 SMマスター 468 468
116 田口 祐也 千葉南 SMシニアメン 468 468
116 加藤 琉夏 湘南茅ケ崎 SMキッズ 468 468
116 西川 玲以 静岡３区 SMキッズ 468 468
122 藤井 拓斗 千葉東 SMジュニア 432 432
123 太田 信一 湘南鎌倉 SMカフナ 372 372
123 樋川 健次 湘南鎌倉 SMグランドマスター 372 372
123 飯田 あんじ 茨城南 SMボーイズ 372 372
123 小牧 隆翔 湘南藤沢 SMキッズ 372 372
123 齋藤 透真 福島 SMキッズ 372 372
128 名井 洋紀 千葉西 SMシニア 340 340
128 藤田 宗寿 千葉東 SMシニア 340 340
128 佐藤 珀 千葉東 SMジュニア 340 340
128 長原 航太 湘南茅ケ崎 SMジュニア 340 340
132 田中 祐希 京都 SMシニア 312 312
133 大貫 英雄 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 276 276
133 磯山 真 千葉西 SMグランドマスター 276 276
133 塩田 典久 千葉西 SMグランドマスター 276 276
133 長谷川 泰 湘南藤沢 SMマスター 276 276
133 小林 一 東京 SMマスター 276 276
133 豊田 裕司 東京多摩 SMシニア 276 276
133 斉藤 彪流 東京 SMシニアメン 276 276
133 北原 拓郎 千葉西 SMシニア 276 276
133 鯉沼 多輔 茨城南 SMジュニア 276 276
133 齋藤 拓海 千葉南 SMボーイズ 276 276
133 酒井 颯大 茨城南 SMボーイズ 276 276
133 山田 周悟 埼玉南 SMキッズ 276 276
133 猪狩 渚斗 福島 SMキッズ 276 276
146 竹内 昭彦 東京 SMカフナ 234 234
146 柿澤 隆之 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 234 234
146 星野 王佑 埼玉南 SMキッズ 234 234
149 上畑 和也 和歌山 SMシニア 216 216
149 藤田 健輔 茨城波崎 SMシニア 216 216
151 石橋 和喜 茨城南 SMシニア 138 138
151 辻本 健太 千葉南 SMシニア 138 138



開催日 3/3 開催 SMキッズ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 飯田 翔斗 千葉銚子 SMキッズ 4500 4500
2 田鎖 俊之介 宮城仙台 SMキッズ 2340 2340
3 窪田 海琉 横浜 SMキッズ 2304 2304
4 原田 海真 千葉東 SMキッズ 1890 1890
5 野中 秀馬 湘南西 SMキッズ 1500 1500
5 飯田 夕惺 千葉銚子 SMキッズ 1500 1500
7 浦山 裡央 千葉西 SMキッズ 1428 1428
8 安部 波翔 湘南藤沢 SMキッズ 936 936
9 伊波 洋介 湘南藤沢 SMキッズ 930 930

10 土屋 希仁 千葉東 SMキッズ 756 756
11 桑原 叶夢 千葉西 SMキッズ 744 744
12 加藤 琉碧 湘南茅ケ崎 SMキッズ 552 552
13 加藤 琉夏 湘南茅ケ崎 SMキッズ 468 468
13 西川 玲以 静岡３区 SMキッズ 468 468
15 小牧 隆翔 湘南藤沢 SMキッズ 372 372
15 齋藤 透真 福島 SMキッズ 372 372
17 山田 周悟 埼玉南 SMキッズ 276 276
17 猪狩 渚斗 福島 SMキッズ 276 276
19 星野 王佑 埼玉南 SMキッズ 234 234

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SMボーイズ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 和氣 堆人 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 4500 4500
2 武田 生央 東京 SMボーイズ 3570 3570
3 菊地 汰士 宮城仙台 SMボーイズ 2880 2880
4 湯之前 匠 大阪 SMボーイズ 2544 1008 1536
5 豊田 未空 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 2340 2340
6 井村 晴 徳島 SMボーイズ 2048 800 1248
7 大塚 昂摩 千葉西 SMボーイズ 1890 1890
8 細川 一海 湘南藤沢 SMボーイズ 1512 1512
9 吉田 琥太郎 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 1500 1500

10 青野 蓮 茨城南 SMボーイズ 1200 1200
11 佐藤 友 千葉東 SMボーイズ 1170 1170
11 藤原 大 湘南藤沢 SMボーイズ 1170 1170
13 長谷川 力 宮城仙台 SMボーイズ 936 936
13 多田 七海 湘南茅ケ崎 SMボーイズ 936 936
15 小西 一粋 千葉銚子 SMボーイズ 930 930
16 吉岡 壽太郎 千葉西 SMボーイズ 744 744
16 山田 蒼悟 埼玉南 SMボーイズ 744 744
18 原田 颯 徳島 SMボーイズ 560 312 248
19 田中 瑠聖 東京 SMボーイズ 552 552
20 飯田 あんじ 茨城南 SMボーイズ 372 372
21 齋藤 拓海 千葉南 SMボーイズ 276 276
21 酒井 颯大 茨城南 SMボーイズ 276 276

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SMジュニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 西野 龍成 大阪 SMジュニア 4920 1920 3000
2 金沢 太規 徳島 SMジュニア 4500 4500
3 都築 然 愛知 SMジュニア 2340 2340
4 行廣 誠波 千葉銚子 SMジュニア 1170 1170
5 奥 祐太 鹿児島 SMジュニア 850 850
5 菊地 一汰 宮城仙台 SMジュニア 850 850
7 西野 拳史 徳島 SMジュニア 780 780
8 相川 伊吹 千葉南 SMジュニア 680 680
9 藤井 拓斗 千葉東 SMジュニア 432 432

10 佐藤 珀 千葉東 SMジュニア 340 340
10 長原 航太 湘南茅ケ崎 SMジュニア 340 340
12 鯉沼 多輔 茨城南 SMジュニア 276 276

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SMジュニアメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 加計 正成 湘南藤沢 SMジュニアメン 3570 3570
2 野中 渓佑 高知 SMジュニアメン 3000 3000
3 秋山 大晴 学連 SMジュニアメン 2880 2880
4 川上 将真 大阪 SMジュニアメン 2704 800 1904
5 大住 唯斗 大阪 SMジュニアメン 1904 1904
6 林 海亜 千葉東 SMジュニアメン 1890 1890
7 宮沢 琉久 東京 SMジュニアメン 1512 1512
8 藤本 世音 学連 SMジュニアメン 1500 1500
9 西田 陽登 宮崎 SMジュニアメン 1260 1260

10 水嶋 克海 愛知 SMジュニアメン 1248 1248
11 山田 太郎 湘南鎌倉 SMジュニアメン 1200 1200
12 大石 唯楓 静岡３区 SMジュニアメン 1170 1170
12 薮内 大河 愛知 SMジュニアメン 1170 1170
14 木原 一真 千葉西 SMジュニアメン 936 936
15 末崎 晃太 東京 SMジュニアメン 690 690
15 持齋 心 千葉東 SMジュニアメン 690 690
17 具志堅 然 湘南茅ケ崎 SMジュニアメン 680 680
18 窪田 栞太 東京 SMジュニアメン 552 552
18 岩崎 大義 東京 SMジュニアメン 552 552
20 石井 涼太 千葉銚子 SMジュニアメン 540 540

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SMシニアメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 平井 宏輔 愛知 SMシニアメン 4500 4500
2 齋藤 幹太 福島 SMシニアメン 3570 3570
3 築島 拓海 千葉西 SMシニアメン 1890 1890
4 櫻井 佑太 宮城仙台 SMシニアメン 936 936
5 中嶋 巧 千葉銚子 SMシニアメン 680 680
6 高島 良脩 兵庫 SMシニアメン 496 496
7 田口 祐也 千葉南 SMシニアメン 468 468
8 斉藤 彪流 東京 SMシニアメン 276 276

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SMシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 米川 佳祐 茨城南 SMシニア 2880 2880
2 古川 光彦 千葉東 SMシニア 2340 2340
3 小野 誠 茨城波崎 SMシニア 1890 1890
4 伊東 健志 千葉西 SMシニア 1500 1500
4 山中 峰喬 静岡伊豆 SMシニア 1500 1500
6 安部 亙 茨城南 SMシニア 1170 1170
7 永井 耕介 愛知 SMシニア 680 680
7 松本 信吾 千葉南 SMシニア 680 680
7 峰島 規至 千葉東 SMシニア 680 680

10 小嶋 大地 宮城仙台 SMシニア 540 540
11 名井 洋紀 千葉西 SMシニア 340 340
11 藤田 宗寿 千葉東 SMシニア 340 340
13 田中 祐希 京都 SMシニア 312 312
14 豊田 裕司 東京多摩 SMシニア 276 276
14 北原 拓郎 千葉西 SMシニア 276 276
16 上畑 和也 和歌山 SMシニア 216 216
16 藤田 健輔 茨城波崎 SMシニア 216 216
18 石橋 和喜 茨城南 SMシニア 138 138
18 辻本 健太 千葉南 SMシニア 138 138

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SMマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 五来 潤 茨城北 SMマスター 4500 4500
2 友重 達郎 千葉東 SMマスター 3570 3570
3 前田 淳 福島 SMマスター 2880 2880
4 斎藤 真一 大分 SMマスター 2340 2340
5 佐藤 弘一朗 宮城仙台 SMマスター 1890 1890
6 伊藤 昭 千葉西 SMマスター 1500 1500
7 櫻井 一成 静岡２区 SMマスター 1200 1200
8 中村 直樹 茨城波崎 SMマスター 1170 1170
9 強矢 典男 群馬 SMマスター 936 936
9 猪狩 優樹 福島 SMマスター 936 936

11 石田 佳央 横浜 SMマスター 930 930
11 大江 陽一郎 千葉西 SMマスター 930 930
13 新田 大介 茨城南 SMマスター 756 756
14 山口 隆文 栃木 SMマスター 744 744
15 三好 全 茨城波崎 SMマスター 690 690
16 森田 純二 千葉西 SMマスター 468 468
17 長谷川 泰 湘南藤沢 SMマスター 276 276
17 小林 一 東京 SMマスター 276 276

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催SMグランドマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 小林 建一郎 東京 SMグランドマスター 4500 4500
2 市川 義章 千葉銚子 SMグランドマスター 2880 2880
3 梅津 直貴 湘南西 SMグランドマスター 2856 2856
4 中野 茂 福岡 SMグランドマスター 2340 2340
5 小栗 大士 千葉南 SMグランドマスター 1512 1512
6 早川 豪一 東京 SMグランドマスター 1500 1500
7 江刺 勝也 横浜 SMグランドマスター 1200 1200
8 谷口 弘和 湘南西 SMグランドマスター 936 936
9 平田 輝志 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 756 756

10 白岩 勝彦 湘南鎌倉 SMグランドマスター 744 744
10 江澤 通伸 東京多摩 SMグランドマスター 744 744
10 小野澤 正樹 千葉東 SMグランドマスター 744 744
13 齋藤 直人 学連 SMグランドマスター 468 468
13 真鍋 久人 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 468 468
15 樋川 健次 湘南鎌倉 SMグランドマスター 372 372
16 大貫 英雄 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 276 276
16 磯山 真 千葉西 SMグランドマスター 276 276
16 塩田 典久 千葉西 SMグランドマスター 276 276
19 柿澤 隆之 湘南茅ケ崎 SMグランドマスター 234 234

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SMカフナ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 髙橋 誠 宮城仙台 SMカフナ 4500 4500
2 坂本 應尚 千葉南 SMカフナ 3570 3570
3 志村 仁 千葉西 SMカフナ 2880 2880
4 豊田 泰史 千葉西 SMカフナ 1890 1890
5 佐川 幸男 千葉東 SMカフナ 1872 1872
6 小谷 和宏 大阪 SMカフナ 1512 1512
7 関根 一男 東京 SMカフナ 1200 1200
8 松尾 俊彦 福岡 SMカフナ 936 936
8 田村 彰 東京 SMカフナ 936 936
8 真田 啓 湘南鎌倉 SMカフナ 936 936

11 鈴木 明広 宮城仙台 SMカフナ 744 744
11 城田 孝昭 千葉西 SMカフナ 744 744
13 石丸 義孝 千葉東 SMカフナ 600 600
14 太田 信一 湘南鎌倉 SMカフナ 372 372
15 竹内 昭彦 東京 SMカフナ 234 234

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SWオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 清永 亜希子 湘南茅ケ崎 SWマスター 4500 4500
1 森 舞果 静岡３区 SWガールズ 4500 4500
3 髙橋 結奈 千葉銚子 SWジュニア 3570 3570
4 平田 咲帆 宮崎 SWガールズ 3000 3000
5 登坂 祐妃 湘南藤沢 SWガールズ 2880 2880
6 中泉 亜紀 千葉東 SWマスター 2856 2856
6 五味 雅恵 茨城南 SWシニア 2856 2856
8 草深 心虹 三重 SWガールズ 2380 2380
9 山本 優香 愛知 SWシニアウィメン 2340 2340

10 真田 美聖 茨城波崎 SWマスター 2304 2304
11 長崎 来海 島根 SWガールズ 1920 1920
12 田部井 加菜子 千葉西 SWマスター 1890 1890
12 菱沼 富美 千葉南 SWシニア 1890 1890
12 飯塚 麻以 千葉銚子 SWシニア 1890 1890
12 石井 有沙 千葉南 SWガールズ 1890 1890
12 髙橋 莉衣奈 千葉銚子 SWガールズ 1890 1890
17 杢谷 莉央 静岡３区 SWガールズ 1872 1872
18 柿本 美紅 千葉南 SWシニアウィメン 1800 1800
19 原田 紫 徳島 SWジュニアウィメン 1560 1560
20 木津 優芽 千葉東 SWガールズ 1500 1500
21 田中 愛子 千葉西 SWマスター 1200 1200
21 田中 亜弥 徳島 SWシニア 1200 1200
21 中原 由未 愛知 SWシニア 1200 1200
24 行廣 唯波 千葉銚子 SWガールズ 1170 1170
24 石田 海夏 千葉西 SWキッズ 1170 1170
26 倉持 恵 茨城南 SWマスター 936 936
26 七海 裕子 石川 SWマスター 936 936
26 神谷 真理子 愛知 SWマスター 936 936
26 木村 愛美 福島 SWシニア 936 936
26 小川 斐菜乃 静岡伊豆 SWガールズ 936 936
31 窪田 怜 川崎 SWガールズ 850 850
32 後谷 今日子 千葉東 SWマスター 756 756
33 竹原 由佳 千葉南 SWマスター 744 744
34 平井 こいまり 湘南鎌倉 SWジュニア 690 690
35 木村 咲葵 湘南西 SWガールズ 680 680
36 田中 順子 京都 SWマスター 624 624
37 久保 杏奈 茨城南 SWジュニアウィメン 600 600
38 池上 凪 千葉東 SWシニアウィメン 576 576
39 成瀬 まあれ 宮城仙台 SWジュニアウィメン 432 432
40 清水 愛美 千葉西 SWシニアウィメン 372 372
41 中塩 ひかる 山形 SWガールズ 340 340
41 鈴木 萌々葉 千葉東 SWガールズ 340 340
41 小室 瑠愛 千葉南 SWジュニア 340 340
41 奥田 莉未 湘南鎌倉 SWガールズ 340 340
45 竹内 里美 鳥取 SWマスター 312 312
46 伊東 悠理 千葉銚子 SWシニアウィメン 276 276
46 山田 菜々 湘南茅ケ崎 SWガールズ 276 276
46 渡邊 カレン 宮城仙台 SWキッズ 276 276
49 原島 知子 東京 SWグランドマスター 234 234
49 川島 明子 東京 SWシニア 234 234
49 奥山 恵依 湘南藤沢 SWシニアウィメン 234 234
49 重松 胡々 湘南鎌倉 SWガールズ 234 234
53 中澤 亜海 湘南茅ケ崎 SWガールズ 216 216
54 新村 理恵子 埼玉南 SWマスター 186 186
55 福嶋 悠紀 湘南茅ケ崎 SWシニア 138 138
55 栗田 寛子 千葉東 SWシニア 138 138
55 ロドリゲス 星南 湘南藤沢 SWキッズ 138 138
55 野村 青那 湘南茅ケ崎 SWキッズ 138 138
59 能 恋菜 東京 SWジュニアウィメン 108 108

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SWキッズ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 石田 海夏 千葉西 SWキッズ 1170 1170
2 渡邊 カレン 宮城仙台 SWキッズ 276 276
3 ロドリゲス 星南 湘南藤沢 SWキッズ 138 138
3 野村 青那 湘南茅ケ崎 SWキッズ 138 138

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SWガールズ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 森 舞果 静岡３区 SWガールズ 4500 4500
2 平田 咲帆 宮崎 SWガールズ 3000 3000
3 登坂 祐妃 湘南藤沢 SWガールズ 2880 2880
4 草深 心虹 三重 SWガールズ 2380 2380
5 長崎 来海 島根 SWガールズ 1920 1920
6 石井 有沙 千葉南 SWガールズ 1890 1890
6 髙橋 莉衣奈 千葉銚子 SWガールズ 1890 1890
8 杢谷 莉央 静岡３区 SWガールズ 1872 1872
9 木津 優芽 千葉東 SWガールズ 1500 1500

10 行廣 唯波 千葉銚子 SWガールズ 1170 1170
11 小川 斐菜乃 静岡伊豆 SWガールズ 936 936
12 窪田 怜 川崎 SWガールズ 850 850
13 木村 咲葵 湘南西 SWガールズ 680 680
14 中塩 ひかる 山形 SWガールズ 340 340
14 鈴木 萌々葉 千葉東 SWガールズ 340 340
14 奥田 莉未 湘南鎌倉 SWガールズ 340 340
17 山田 菜々 湘南茅ケ崎 SWガールズ 276 276
18 重松 胡々 湘南鎌倉 SWガールズ 234 234
19 中澤 亜海 湘南茅ケ崎 SWガールズ 216 216

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SWジュニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 髙橋 結奈 千葉銚子 SWジュニア 3570 3570
2 平井 こいまり 湘南鎌倉 SWジュニア 690 690
3 小室 瑠愛 千葉南 SWジュニア 340 340

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催SWジュニアウィメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 原田 紫 徳島 SWジュニアウィメン 1560 1560
2 久保 杏奈 茨城南 SWジュニアウィメン 600 600
3 成瀬 まあれ 宮城仙台 SWジュニアウィメン 432 432
4 能 恋菜 東京 SWジュニアウィメン 108 108

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SWシニアウィメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 山本 優香 愛知 SWシニアウィメン 2340 2340
2 柿本 美紅 千葉南 SWシニアウィメン 1800 1800
3 池上 凪 千葉東 SWシニアウィメン 576 576
4 清水 愛美 千葉西 SWシニアウィメン 372 372
5 伊東 悠理 千葉銚子 SWシニアウィメン 276 276
6 奥山 恵依 湘南藤沢 SWシニアウィメン 234 234

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SWシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 五味 雅恵 茨城南 SWシニア 2856 2856
2 菱沼 富美 千葉南 SWシニア 1890 1890
2 飯塚 麻以 千葉銚子 SWシニア 1890 1890
4 田中 亜弥 徳島 SWシニア 1200 1200
4 中原 由未 愛知 SWシニア 1200 1200
6 木村 愛美 福島 SWシニア 936 936
7 川島 明子 東京 SWシニア 234 234
8 福嶋 悠紀 湘南茅ケ崎 SWシニア 138 138
8 栗田 寛子 千葉東 SWシニア 138 138

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 SWマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 清永 亜希子 湘南茅ケ崎 SWマスター 4500 4500
2 中泉 亜紀 千葉東 SWマスター 2856 2856
3 真田 美聖 茨城波崎 SWマスター 2304 2304
4 田部井 加菜子 千葉西 SWマスター 1890 1890
5 田中 愛子 千葉西 SWマスター 1200 1200
6 倉持 恵 茨城南 SWマスター 936 936
6 七海 裕子 石川 SWマスター 936 936
6 神谷 真理子 愛知 SWマスター 936 936
9 後谷 今日子 千葉東 SWマスター 756 756

10 竹原 由佳 千葉南 SWマスター 744 744
11 田中 順子 京都 SWマスター 624 624
12 竹内 里美 鳥取 SWマスター 312 312
13 新村 理恵子 埼玉南 SWマスター 186 186

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催SWグランドマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 S
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SU
RFING
GAME

S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 原島 知子 東京 SWグランドマスター 234 234

LAST EVENT : 

2024年度ポイントランキング

第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LMオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 藤原 健 湘南藤沢 LMカフナ 6880 2380 4500
2 鬼塚 秀之 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 4800 1920 2880
3 杉本 裕樹 埼玉南 LMグランドマスター 4500 4500
3 小林 寛 東京 LMマスター 4500 4500
3 武田 真一 宮城仙台 LMシニア 4500 4500
6 大池 義博 埼玉南 LMグランドマスター 3570 3570
6 小山 俊樹 千葉西 LMマスター 3570 3570
8 釣田 克則 岡山 LMグランドマスター 3000 3000
9 戸井田 雅秋 横浜 LMカフナ 2880 2880
9 北村 健一 千葉銚子 LMシニア 2880 2880

11 佐川 幸男 千葉東 LMカフナ 2856 2856
11 高岡 潤史 福島 LMシニア 2856 2856
13 今井 康平 湘南藤沢 LMメン 2340 2340
14 佐野 十志哉 福井 LMカフナ 2136 624 1512
15 中野 宏昭 湘南藤沢 LMカフナ 1890 1890
15 野口 泰男 千葉銚子 LMグランドマスター 1890 1890
15 林 淳一 東京 LMグランドマスター 1890 1890
15 小崎 宗大 湘南茅ケ崎 LMマスター 1890 1890
15 渡辺 真通 湘南藤沢 LMマスター 1890 1890
20 荻原 弘章 千葉西 LMカフナ 1872 1872
20 黒野 崇 湘南藤沢 LMグランドマスター 1872 1872
20 野地 洋孝 埼玉南 LMマスター 1872 1872
23 釜本 敏幸 大阪 LMカフナ 1500 1500
24 真崎 晋哉 湘南藤沢 LMグランドマスター 1200 1200
24 瀬田 健一 千葉東 LMグランドマスター 1200 1200
24 山口 勇気 静岡３区 LMマスター 1200 1200
24 永田 圭司 湘南藤沢 LMマスター 1200 1200
24 阿部 龍亮 宮城仙台 LMシニア 1200 1200
29 大山 弘晃 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 1170 1170
29 鯨岡 誠 湘南鎌倉 LMグランドマスター 1170 1170
29 秦野 真一 湘南藤沢 LMマスター 1170 1170
32 松坂 正年 静岡２区 LMカフナ 936 936
32 三宅 俊司 湘南鎌倉 LMグランドマスター 936 936
32 大森 伸悟 湘南藤沢 LMグランドマスター 936 936
32 菅生 和明 福島 LMマスター 936 936
32 中村 公亮 湘南藤沢 LMシニア 936 936
37 佐藤 雄亮 湘南藤沢 LMメン 850 850
38 横手 倫太朗 湘南茅ケ崎 LMメン 756 756
39 横山 政則 埼玉南 LMグランドマスター 744 744
39 大坪 宣明 佐賀 LMグランドマスター 744 744
39 平野 亮 学連 LMグランドマスター 744 744
39 清宮 秀樹 東京 LMマスター 744 744
39 小林 貴志 湘南藤沢 LMマスター 744 744
44 岩田 信彦 東京 LMグランドマスター 690 690
45 西川 仁朗 湘南藤沢 LMシニア 680 680
46 阿部 和也 湘南藤沢 LMシニア 600 600
47 久保 健一 湘南茅ケ崎 LMマスター 576 576
48 中西 啓文 東京 LMマスター 552 552
48 村山 聖 相模原 LMシニア 552 552
48 中野 宏己 湘南藤沢 LMシニア 552 552
51 米山 勝広 茨城南 LMカフナ 468 468
51 鈴木 悠 千葉東 LMマスター 468 468
51 田中 光 湘南藤沢 LMシニア 468 468
54 坂巻 春輔 千葉東 LMシニア 378 378
55 星野 優之介 千葉東 LMメン 340 340
56 中山 義法 三重 LMシニア 312 312
57 窪田 成 東京 LMカフナ 300 300
58 押尾 和正 千葉東 LMグランドマスター 276 276
58 長南 和也 湘南藤沢 LMマスター 276 276
58 村山 綾 湘南西 LMシニア 276 276
58 泉 直樹 千葉銚子 LMシニア 276 276
58 髙木 昭博 千葉東 LMシニア 276 276
63 金子 雄哉 川崎 LMマスター 234 234
63 松田 真輝 千葉東 LMメン 234 234
63 宍倉 穣 湘南藤沢 LMメン 234 234
66 冨永　 浩二 湘南藤沢 LMカフナ 186 186
67 松本 裕史 湘南藤沢 LMシニア 170 170
67 木村 健 千葉東 LMシニア 170 170
69 福井 直孝 東京 LMマスター 138 138

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LMメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 今井 康平 湘南藤沢 LMメン 2340 2340
2 佐藤 雄亮 湘南藤沢 LMメン 850 850
3 横手 倫太朗 湘南茅ケ崎 LMメン 756 756
4 星野 優之介 千葉東 LMメン 340 340
5 松田 真輝 千葉東 LMメン 234 234
5 宍倉 穣 湘南藤沢 LMメン 234 234

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LMシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 武田 真一 宮城仙台 LMシニア 4500 4500
2 北村 健一 千葉銚子 LMシニア 2880 2880
3 高岡 潤史 福島 LMシニア 2856 2856
4 阿部 龍亮 宮城仙台 LMシニア 1200 1200
5 中村 公亮 湘南藤沢 LMシニア 936 936
6 西川 仁朗 湘南藤沢 LMシニア 680 680
7 阿部 和也 湘南藤沢 LMシニア 600 600
8 村山 聖 相模原 LMシニア 552 552
8 中野 宏己 湘南藤沢 LMシニア 552 552

10 田中 光 湘南藤沢 LMシニア 468 468
11 坂巻 春輔 千葉東 LMシニア 378 378
12 中山 義法 三重 LMシニア 312 312
13 村山 綾 湘南西 LMシニア 276 276
13 泉 直樹 千葉銚子 LMシニア 276 276
13 髙木 昭博 千葉東 LMシニア 276 276
16 松本 裕史 湘南藤沢 LMシニア 170 170
16 木村 健 千葉東 LMシニア 170 170

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LMマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 小林 寛 東京 LMマスター 4500 4500
2 小山 俊樹 千葉西 LMマスター 3570 3570
3 小崎 宗大 湘南茅ケ崎 LMマスター 1890 1890
3 渡辺 真通 湘南藤沢 LMマスター 1890 1890
5 野地 洋孝 埼玉南 LMマスター 1872 1872
6 山口 勇気 静岡３区 LMマスター 1200 1200
6 永田 圭司 湘南藤沢 LMマスター 1200 1200
8 秦野 真一 湘南藤沢 LMマスター 1170 1170
9 菅生 和明 福島 LMマスター 936 936

10 清宮 秀樹 東京 LMマスター 744 744
10 小林 貴志 湘南藤沢 LMマスター 744 744
12 久保 健一 湘南茅ケ崎 LMマスター 576 576
13 中西 啓文 東京 LMマスター 552 552
14 鈴木 悠 千葉東 LMマスター 468 468
15 長南 和也 湘南藤沢 LMマスター 276 276
16 金子 雄哉 川崎 LMマスター 234 234
17 福井 直孝 東京 LMマスター 138 138

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催LMグランドマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 鬼塚 秀之 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 4800 1920 2880
2 杉本 裕樹 埼玉南 LMグランドマスター 4500 4500
3 大池 義博 埼玉南 LMグランドマスター 3570 3570
4 釣田 克則 岡山 LMグランドマスター 3000 3000
5 野口 泰男 千葉銚子 LMグランドマスター 1890 1890
5 林 淳一 東京 LMグランドマスター 1890 1890
7 黒野 崇 湘南藤沢 LMグランドマスター 1872 1872
8 真崎 晋哉 湘南藤沢 LMグランドマスター 1200 1200
8 瀬田 健一 千葉東 LMグランドマスター 1200 1200

10 大山 弘晃 湘南茅ケ崎 LMグランドマスター 1170 1170
10 鯨岡 誠 湘南鎌倉 LMグランドマスター 1170 1170
12 三宅 俊司 湘南鎌倉 LMグランドマスター 936 936
12 大森 伸悟 湘南藤沢 LMグランドマスター 936 936
14 横山 政則 埼玉南 LMグランドマスター 744 744
14 大坪 宣明 佐賀 LMグランドマスター 744 744
14 平野 亮 学連 LMグランドマスター 744 744
17 岩田 信彦 東京 LMグランドマスター 690 690
18 押尾 和正 千葉東 LMグランドマスター 276 276

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LMカフナ クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 藤原 健 湘南藤沢 LMカフナ 6880 2380 4500
2 戸井田 雅秋 横浜 LMカフナ 2880 2880
3 佐川 幸男 千葉東 LMカフナ 2856 2856
4 佐野 十志哉 福井 LMカフナ 2136 624 1512
5 中野 宏昭 湘南藤沢 LMカフナ 1890 1890
6 荻原 弘章 千葉西 LMカフナ 1872 1872
7 釜本 敏幸 大阪 LMカフナ 1500 1500
8 松坂 正年 静岡２区 LMカフナ 936 936
9 米山 勝広 茨城南 LMカフナ 468 468

10 窪田 成 東京 LMカフナ 300 300
11 冨永　 浩二 湘南藤沢 LMカフナ 186 186

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LWオープン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 磯部 有紀 静岡３区 LWウィメン 2856 2856
2 宮崎 友祈子 湘南鎌倉 LWシニア 2304 2304
3 山口 晴菜 愛知 LWウィメン 1800 1800
4 唐木 麻貴 千葉南 LWマスター 1512 1512
4 大塚 海音 千葉東 LWウィメン 1512 1512
6 原田 來愛 千葉東 LWウィメン 1500 1500
7 鈴木 明子 千葉東 LWシニア 1200 1200
8 大石 梨花 静岡３区 LWウィメン 1170 1170
9 田中 綾帆 湘南藤沢 LWウィメン 936 936
9 米川 なずな 茨城南 LWシニア 936 936

11 田村 聡美 湘南茅ケ崎 LWシニア 850 850
11 深澤 のり子 静岡伊豆 LWマスター 850 850
11 北村 亜希子 千葉銚子 LWシニア 850 850
14 玉熊 祐美江 湘南藤沢 LWシニア 552 552
15 石井 志延 静岡２区 LWマスター 540 540
16 櫻庭 志乃 湘南藤沢 LWマスター 468 468
17 長南 愛 湘南藤沢 LWシニア 432 432
18 遠藤 佳子 千葉南 LWマスター 276 276
18 渡辺 恵 湘南藤沢 LWマスター 276 276
20 高村 邦代 千葉銚子 LWマスター 216 216
21 鈴江 相香 千葉東 LWウィメン 138 138
22 田原 ありい 湘南西 LWウィメン 108 108

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LWウィメン クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 磯部 有紀 静岡３区 LWウィメン 2856 2856
2 山口 晴菜 愛知 LWウィメン 1800 1800
3 大塚 海音 千葉東 LWウィメン 1512 1512
4 原田 來愛 千葉東 LWウィメン 1500 1500
5 大石 梨花 静岡３区 LWウィメン 1170 1170
6 田中 綾帆 湘南藤沢 LWウィメン 936 936
7 鈴江 相香 千葉東 LWウィメン 138 138
8 田原 ありい 湘南西 LWウィメン 108 108

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LWシニア クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 宮崎 友祈子 湘南鎌倉 LWシニア 2304 2304
2 鈴木 明子 千葉東 LWシニア 1200 1200
3 米川 なずな 茨城南 LWシニア 936 936
4 田村 聡美 湘南茅ケ崎 LWシニア 850 850
4 北村 亜希子 千葉銚子 LWシニア 850 850
6 玉熊 祐美江 湘南藤沢 LWシニア 552 552
7 長南 愛 湘南藤沢 LWシニア 432 432

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES



開催日 3/3 開催 LWマスター クラス

・公認大会、全日本級別選手権大会におけるポイントは大会の45日前（予備日考慮なし）に取得した保持級により付与されます。 L
※上記大会の45日前は 2024年1月18日

・トータルポイントは出場試合の中で高得点を獲得した上位8試合の合計となり、9試合以上の下位点は加算されません。

レイティ
ング

氏名 支部名 クラス
トータルポイ

ント

第１戦
高知県
知事杯

第２戦
岩美町

杯

第３戦
K.I.SUR
FING

GAME
S

第４戦 第５戦 第６戦 第７戦

1 唐木 麻貴 千葉南 LWマスター 1512 1512
2 深澤 のり子 静岡伊豆 LWマスター 850 850
3 石井 志延 静岡２区 LWマスター 540 540
4 櫻庭 志乃 湘南藤沢 LWマスター 468 468
5 遠藤 佳子 千葉南 LWマスター 276 276
5 渡辺 恵 湘南藤沢 LWマスター 276 276
7 高村 邦代 千葉銚子 LWマスター 216 216

2024年度ポイントランキング

LAST EVENT : 第３戦　K.I.SURFING GAMES


